
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 t.j.) oraz art. 249  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów 

Mazowiecki z dnia 3 stycznia 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów 

Mazowiecki z dnia 3 stycznia 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów 

Mazowiecki z dnia 3 stycznia 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w związku z organizacją transportu osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2, zgodnie z Załącznikiem nr  4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 

 

 

Wójt Gminy   

 

Franciszek Szmigiel  

 



Z
a

łą
c

z
n

ik
 n

r 1

d
o

 Z
a

rz
ą

d
z
e

n
ia

 N
r 2

4
/2

0
2

2
 W

ó
jta

 G
m

in
y
 T

o
m

a
s
z
ó

w
 M

a
z
o

w
ie

c
k
i z

 d
n

ia
 2

8
 lu

te
g

o
 2

0
2

2
 r.

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T
re

ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

P
o

 z
m

ia
n

ie

7
5

0
A

d
m

in
is

tra
c

ja
 p

u
b

lic
z
n

a
9

0
 9

8
8

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,2
1

1
9

0
 9

8
8

,2
1

7
5

0
1
1

U
rz

ę
d

y
 w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

9
0

 9
8

8
,0

0
0

,2
1

9
0

 9
8

8
,2

1

2
3

6
0

D
o

c
h

o
d

y
 je

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

e
g

o
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
re

a
liz

a
c
ją

 z
a

d
a

ń
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tra

c
ji rz

ą
d

o
w

e
j o

ra
z

in
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 u
s
ta

w
a

m
i

6
,0

0
0

,2
1

6
,2

1

7
5

0
2

3
U

rz
ę

d
y
 g

m
in

 (m
ia

s
t i m

ia
s
t n

a
 p

ra
w

a
c
h

 p
o

w
ia

tu
)

0
,0

0
1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

5
7

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 w

 ra
m

a
c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 fin

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, o

 k
tó

ry
c
h

m
o

w
a

 w
 a

rt. 5
 u

s
t. 3

 p
k
t 5

 lit. a
 i b

 u
s
ta

w
y
, lu

b
 p

ła
tn

o
ś
c
i w

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, re

a
liz

o
w

a
n

y
c
h

p
rz

e
z
 je

d
n

o
s
tk

i s
a

m
o

rz
ą

d
u

 te
ry

to
ria

ln
e

g
o

0
,0

0
1
6

 5
0

0
,0

0
1
6

 5
0

0
,0

0

6
2

5
7

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 w

 ra
m

a
c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 fin

a
n

s
o

w
y
c
h

 z
u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, o

 k
tó

ry
c
h

m
o

w
a

 w
 a

rt. 5
 u

s
t. 3

 p
k
t 5

 lit. a
 i b

 u
s
ta

w
y
, lu

b
 p

ła
tn

o
ś
c
i w

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, re

a
liz

o
w

a
n

y
c
h

p
rz

e
z
 je

d
n

o
s
tk

i s
a

m
o

rz
ą

d
u

 te
ry

to
ria

ln
e

g
o

0
,0

0
8

3
 5

0
0

,0
0

8
3

 5
0

0
,0

0

7
5

6
D

o
c

h
o

d
y

 o
d

 o
s

ó
b

 p
ra

w
n

y
c

h
, o

d
 o

s
ó

b
 fiz

y
c

z
n

y
c

h
 i o

d
in

n
y

c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
p

o
s

ia
d

a
ją

c
y

c
h

 o
s

o
b

o
w

o
ś

c
i

p
ra

w
n

e
j o

ra
z
 w

y
d

a
tk

i z
w

ią
z
a

n
e

 z
 ic

h
 p

o
b

o
re

m
2

4
 7

5
2

 1
2

6
,0

0
6

1
4

 4
0

0
,0

0
2

5
 3

6
6

 5
2

6
,0

0

7
5

6
1
5

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 ro
ln

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 le

ś
n

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 o

d
c
z
y
n

n
o

ś
c
i c

y
w

iln
o

p
ra

w
n

y
c
h

, p
o

d
a

tk
ó

w
 i o

p
ła

t lo
k
a

ln
y
c
h

 o
d

o
s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c
h

 i in
n

y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 o

rg
a

n
iz

a
c
y
jn

y
c
h

6
 0

6
5

 1
0

0
,0

0
8

2
1
 8

0
0

,0
0

6
 8

8
6

 9
0

0
,0

0

0
3

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

5
 3

7
2

 0
0

0
,0

0
8

2
8

 0
0

0
,0

0
6

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
3

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 ro
ln

e
g

o
6

 6
0

0
,0

0
-1

 2
0

0
,0

0
5

 4
0

0
,0

0

0
3

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 le
ś
n

e
g

o
2

3
2

 0
0

0
,0

0
-5

 0
0

0
,0

0
2

2
7

 0
0

0
,0

0

7
5

6
1
6

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 ro
ln

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 le

ś
n

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 o

d
s
p

a
d

k
ó

w
 i d

a
ro

w
iz

n
, p

o
d

a
tk

u
 o

d
 c

z
y
n

n
o

ś
c
i c

y
w

iln
o

-
p

ra
w

n
y
c
h

 o
ra

z
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i o
p

ła
t lo

k
a

ln
y
c
h

 o
d

 o
s
ó

b
fiz

y
c
z
n

y
c
h

4
 9

8
7

 5
0

0
,0

0
-2

0
7

 4
0

0
,0

0
4

 7
8

0
 1

0
0

,0
0

0
3

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
-2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

0
3

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 ro
ln

e
g

o
4

6
3

 0
0

0
,0

0
-7

 0
0

0
,0

0
4

5
6

 0
0

0
,0

0

0
3

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 le
ś
n

e
g

o
1
5

 0
0

0
,0

0
-4

0
0

,0
0

1
4

 6
0

0
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c

 s
p

o
łe

c
z
n

a
1

 1
4

4
 7

3
3

,2
7

4
8

 6
0

0
,0

0
1

 1
9

3
 3

3
3

,2
7

8
5

2
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

4
5

5
 8

4
5

,2
7

4
8

 6
0

0
,0

0
5

0
4

 4
4

5
,2

7

B
e

S
T
ia

S
tro

n
a

 1
 z

 2



2
4

6
0

Ś
ro

d
k
i o

trz
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

d
o

 s
e

k
to

ra
 fin

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 re
a

liz
a

c
je

 z
a

d
a

ń
b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 fin

a
n

s
ó

w
p

u
b

lic
z
n

y
c
h

0
,0

0
4

8
 6

0
0

,0
0

4
8

 6
0

0
,0

0

R
a

z
e

m
:

5
7

 8
8

5
 5

0
9

,0
8

7
6

3
 0

0
0

,2
1

5
8

 6
4

8
 5

0
9

,2
9

B
e

S
T
ia

S
tro

n
a

 2
 z

 2



Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 2

d
o

 Z
a

rz
ą

d
z
e

n
ia

 N
r 2

4
/2

0
2

2
 W

ó
jta

 G
m

in
y
 T

o
m

a
s
z
ó

w
 M

a
z
o

w
ie

c
k
i z

 d
n

ia
 2

8
 lu

te
g

o
 2

0
2

2
 r.

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T
re

ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

P
o

 z
m

ia
n

ie

6
0

0
T

ra
n

s
p

o
rt i łą

c
z
n

o
ś

ć
7

 4
8

3
 0

0
0

,0
0

5
3

5
 0

0
0

,0
0

8
 0

1
8

 0
0

0
,0

0

6
0

0
1

6
D

ro
g

i p
u

b
lic

z
n

e
 g

m
in

n
e

4
 2

0
5

 0
0

0
,0

0
2

6
5

 0
0

0
,0

0
4

 4
7

0
 0

0
0

,0
0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

3
 2

9
5

 0
0

0
,0

0
2

5
5

 0
0

0
,0

0
3

 5
5

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

7
D

ro
g

i w
e

w
n

e
trz

n
e

5
7

3
 0

0
0

,0
0

2
7

0
 0

0
0

,0
0

8
4

3
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

3
6

0
 0

0
0

,0
0

2
7

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
T

u
ry

s
ty

k
a

5
 7

3
0

 0
0

0
,0

0
6

6
7

,0
0

5
 7

3
0

 6
6

7
,0

0

6
3

0
0

3
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ia

 tu
ry

s
ty

k
i

5
 7

3
0

 0
0

0
,0

0
6

6
7

,0
0

5
 7

3
0

 6
6

7
,0

0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

0
,0

0
6

6
7

,0
0

6
6

7
,0

0

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
4

0
5

 7
0

0
,0

0
5

1
 7

5
9

,0
0

4
5

7
 4

5
9

,0
0

7
0

0
0

5
G

o
s
p

o
d

a
rk

a
 g

ru
n

ta
m

i i n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
ia

m
i

3
8

7
 7

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
4

3
7

 7
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

2
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

7
0

0
0

7
G

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 m
ie

s
z
k
a

n
io

w
y
m

 z
a

s
o

b
e

m
 g

m
in

y
1

8
 0

0
0

,0
0

1
 7

5
9

,0
0

1
9

 7
5

9
,0

0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

0
,0

0
1

 7
5

9
,0

0
1

 7
5

9
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tra
c

ja
 p

u
b

lic
z
n

a
6

 3
0

2
 6

5
8

,0
0

1
4

3
 7

5
4

,1
0

6
 4

4
6

 4
1

2
,1

0

7
5

0
2

3
U

rz
ę

d
y
 g

m
in

 (m
ia

s
t i m

ia
s
t n

a
 p

ra
w

a
c
h

 p
o

w
ia

tu
)

5
 4

3
3

 4
4

6
,0

0
1

0
7

 1
3

8
,0

0
5

 5
4

0
 5

8
4

,0
0

4
3

9
7

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 o

b
e

jm
u

ją
c
y
c
h

 w
y
k
o

n
a

n
ie

 e
k
s
p

e
rty

z
, a

n
a

liz
 i

o
p

in
ii

0
,0

0
7

 5
0

0
,0

0
7

 5
0

0
,0

0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

4
 0

0
0

,0
0

7
 1

3
8

,0
0

1
1

 1
3

8
,0

0

4
7

0
7

S
z
k
o

le
n

ia
 p

ra
c
o

w
n

ik
ó

w
 n

ie
b

ę
d

ą
c
y
c
h

 c
z
ło

n
k
a

m
i k

o
rp

u
s
u

s
łu

ż
b

y
 c

y
w

iln
e

j
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i n
a

 z
a

k
u

p
y
 in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

0
,0

0
8

3
 5

0
0

,0
0

8
3

 5
0

0
,0

0

7
5

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

3
3

3
 7

3
0

,0
0

3
6

 6
1

6
,1

0
3

7
0

 3
4

6
,1

0

3
0

3
0

R
ó

ż
n

e
 w

y
d

a
tk

i n
a

 rz
e

c
z
 o

s
ó

b
 fiz

y
c
z
n

y
c
h

 
9

2
 8

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
1

4
2

 8
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

9
0

 0
0

0
,0

0
3

2
 8

0
4

,1
0

1
2

2
 8

0
4

,1
0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

6
9

 9
3

0
,0

0
-4

6
 1

8
8

,0
0

2
3

 7
4

2
,0

0

7
5

4
B

e
z
p

ie
c

z
e

ń
s

tw
o

 p
u

b
lic

z
n

e
 i o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e

c
iw

p
o

ż
a

ro
w

a
8

0
6

 6
6

0
,0

0
1

7
 0

0
0

,0
0

8
2

3
 6

6
0

,0
0

7
5

4
1

2
O

c
h

o
tn

ic
z
e

 s
tra

ż
e

 p
o

ż
a

rn
e

6
8

4
 6

6
0

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0
7

0
1

 6
6

0
,0

0

3
0

3
0

R
ó

ż
n

e
 w

y
d

a
tk

i n
a

 rz
e

c
z
 o

s
ó

b
 fiz

y
c
z
n

y
c
h

 
4

3
 0

0
0

,0
0

1
7

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 ro

z
lic

z
e

n
ia

2
7

4
 0

0
0

,0
0

3
1

4
 4

0
0

,0
0

5
8

8
 4

0
0

,0
0

7
5

8
1

4
R

ó
ż
n

e
 ro

z
lic

z
e

n
ia

 fin
a

n
s
o

w
e

1
6

0
 0

0
0

,0
0

1
4

 4
0

0
,0

0
1

7
4

 4
0

0
,0

0

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

2
 4

0
0

,0
0

1
4

 4
0

0
,0

0
1

6
 8

0
0

,0
0

B
e

S
T
ia

S
tro

n
a

 1
 z

 2



7
5

8
1

8
R

e
z
e

rw
y
 o

g
ó

ln
e

 i c
e

lo
w

e
1

1
4

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
4

1
4

 0
0

0
,0

0

4
8

1
0

R
e

z
e

rw
y

1
1

4
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

4
1

4
 0

0
0

,0
0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

4
0

6
 3

5
6

,0
0

6
0

2
,0

0
4

0
6

 9
5

8
,0

0

8
5

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

1
9

6
 3

5
6

,0
0

6
0

2
,0

0
1

9
6

 9
5

8
,0

0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

0
,0

0
6

0
2

,0
0

6
0

2
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c

 s
p

o
łe

c
z
n

a
0

,0
0

8
1

 0
0

0
,0

0
8

1
 0

0
0

,0
0

8
5

2
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

0
,0

0
8

1
 0

0
0

,0
0

8
1

 0
0

0
,0

0

3
1

1
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 s
p

o
łe

c
z
n

e
0

,0
0

8
1

 0
0

0
,0

0
8

1
 0

0
0

,0
0

9
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i o
c

h
ro

n
a

 ś
ro

d
o

w
is

k
a

1
2

 1
8

0
 8

7
6

,0
2

-7
8

9
 5

2
0

,0
0

1
1

 3
9

1
 3

5
6

,0
2

9
0

0
0

1
G

o
s
p

o
d

a
rk

a
 ś

c
ie

k
o

w
a

 i o
c
h

ro
n

a
 w

ó
d

1
 8

7
4

 0
0

0
,0

0
-7

9
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
8

4
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
-7

9
0

 0
0

0
,0

0
5

1
0

 0
0

0
,0

0

9
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

1
 1

0
2

 4
1

0
,0

0
4

8
0

,0
0

1
 1

0
2

 8
9

0
,0

0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

0
,0

0
4

8
0

,0
0

4
8

0
,0

0

9
2

1
K

u
ltu

ra
 i o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
2

 6
1

1
 9

0
0

,0
0

3
5

 0
2

7
,0

0
2

 6
4

6
 9

2
7

,0
0

9
2

1
0

5
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 k
u

ltu
ry

1
 0

1
1

 9
0

0
,0

0
3

3
 8

1
9

,0
0

1
 0

4
5

 7
1

9
,0

0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

2
 7

0
0

,0
0

8
 8

1
9

,0
0

1
1

 5
1

9
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

3
5

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
3

8
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
0

9
D

o
m

y
 i o

ś
ro

d
k
i k

u
ltu

ry
, ś

w
ie

tlic
e

 i k
lu

b
y

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 2
0

8
,0

0
1

 0
0

1
 2

0
8

,0
0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

0
,0

0
1

 2
0

8
,0

0
1

 2
0

8
,0

0

9
2

6
K

u
ltu

ra
 fiz

y
c

z
n

a
3

2
5

 8
0

0
,0

0
1

9
0

 5
1

5
,0

0
5

1
6

 3
1

5
,0

0

9
2

6
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 k
u

ltu
ry

 fiz
y
c
z
n

e
j

3
2

5
 8

0
0

,0
0

1
9

0
 5

1
5

,0
0

5
1

6
 3

1
5

,0
0

4
4

3
0

R
ó

ż
n

e
 o

p
ła

ty
 i s

k
ła

d
k
i

0
,0

0
5

1
5

,0
0

5
1

5
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
9

0
 0

0
0

,0
0

3
4

0
 0

0
0

,0
0

R
a

z
e

m
:

4
1

 6
0

2
 9

2
3

,0
2

5
8

0
 2

0
4

,1
0

4
2

 1
8

3
 1

2
7

,1
2

B
e

S
T
ia

S
tro

n
a

 2
 z

 2



750 Administracja publiczna 118,00 

Urzędy wojewódzkie 118,00 

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorzadu 

terytorialnego 118,00 

852 Pomoc społeczna 2 316,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 316,00 

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorzadu 

terytorialnego 2 316,00 

855 Rodzina 115 100,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 115 100,00 

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorzadu 

terytorialnego 115 100,00 

117 534,00 Razem:

Załacznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 lutego 2022 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

75011

85228

85502



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

Ochrona zdrowia 50,00

Pozostała działalność 50,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 50,00

Administracja publiczna 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 24/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lutego 2022 r.

750

851

85195

WYDATKI

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z ORGANIZACJĄ TRANSPORTU 

OSÓB MAJĄCYCH TRUDNOŚCI W SAMODZIELNYM DOTARCIU DO PUNKTU 

SZCZEPIEŃ PRZECIWKO WIRUSOWI SARS-CoV-2

DOCHODY


